
 
 

UCHWAŁA NR VI/3/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków dla odbiorców usług z terenu Miasta 
Starachowice w zakresie ulic: Ostrowiecka, Letniskowa, Wschodnia i Warszawka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 757) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do ceny odprowadzanych ścieków dla mieszkańców miasta Starachowice w zakresie 
ulic: Ostrowiecka, Letniskowa, Wschodnia i Warszawka obsługiwanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Brodach w wysokości określonej w § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. W rozliczeniu z odbiorcami usług Zakład Gospodarki Komunalnej w Brodach będzie stosował 
następujące ceny: 

W okresie  
od 19 kwietnia 2025 r.  

do 03 października 2025 r.  

W okresie 
od 04 października 2025 r.  

do 18 kwietnia 2026 r.  Lp. Wyszczególnienie 
Netto 
[zł/m3] 

VAT 8% 
[zł/m3] 

Brutto 
[zł/m3] 

Netto 
[zł/m3] 

VAT 8% 
[zł/m3] 

Brutto 
[zł/m3] 

1 

Cena płacona przez odbiorcę 
usług  
(grupa 3 - budynki 
mieszkalne jedno i 
wielorodzinne) 

8,00 0,64 8,64 8,10 0,65 8,75 

2 Dopłata Gminy Starachowice 3,56 0,28 3,84 3,47 0,28 3,75 

3 Cena taryfowa 11,57 0,93 12,50 11,57 0,93 12,50 

§ 3. Dopłata określona w § 2 będzie przekazywana Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Brodach 
z budżetu Miasta Starachowice na podstawie odrębnej umowy z przeznaczeniem na dopłaty do jednego m3 
ścieków przyjmowanych od odbiorców usług z terenu Miasta Starachowice w zakresie ulic: Ostrowiecka, 
Letniskowa, Wschodnia i Warszawka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1559



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1559


	UCHWAŁA NR VI/3/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-16T09:26:06+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




